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1.Mannschaft spielt noch um Platz 3!
Reserve empfangt den "Vizemeister"...
Liebe FulRballfreunde,

zum 30. und abschlieRenden Spieltag der Saison 2024/25 in
der Landesliga Ost darf ich heute im Ferraro-Sportpark In der
Kolling ganz herzlich die Gaste vom SV Kirkel mit beiden
Teams, Trainern u. Betreuerstab, Funktiondren und Anhang
willkommen heilRen.

Den Auftakt zum Heimspieltag macht das Team unseres Trainers Stefano Domizio gegen
den sehr wahrscheinlichen Vize-Meister der Kreisliga A Ost die 2. Mannschaft
des Sportverein Kirkel.

Nur einen Punkt bendtigt die Truppe von Gasttrainer Berathiben Logeswaran um den
zweiten Platz zu behaupten. Unsere Mannschaft schlieRt die aktuelle Spielrunde auf dem
10. Platz ab, und im Zuge der Neuausrichtung des Teams kdnnen wir als Verein durchaus
damit zufrieden sein! In der neuen Runde wird auch weiterhin unter gleicher Leitung das
Team sich weiter entwickeln und auch verbessern!

Die Spielleitung liegt in den Handen von Karl-Heinz Forsch (SV Breitfurt), lhm wiinschen
wir ein gewohnt gutes Spiel und heien Ihn auch herzlich willkommen im heimischen
Sportpark!

Im Anschluss rollt das Leder wieder in der dritthdchsten Spielklasse des Saarlandes -
der Landesliga Ost und unsere 1. Mannschaft bekommt es heute mit einem starken Auf-
steiger zu tun, denn die Géaste aus der Burgstadt werden auf dem sehr guten 5. Platz die
Spielrunde beenden! Trainiert wird das Team vom ehemaligen Regionalligaspieler Florian
Weber und zudem steht mit Norman Schmitt (ndchste Runde bei Borussia Neunkirchen)
der Toptorjager der Spielklasse (44 Tore) in deren Reihen, den es gilt in den Griff zu be-
kommen!

Unser Headcoach Sergio Domizio muss nach dem leider verlorenen Spiel gegen den direk-
ten Relegationsplatz-Konkurrenten SV Kirrberg auch mit seinem Co-Trainer zusammen -
David Lerner wieder in der nachsten Runde angreifen, um die Mission Aufstieg Verbands-
liga dann hoffentlich zu erfiillen! Letztendlich ist der Verein mit dem erreichten Platz zu-
frieden und bedankt sich bei allen Beteiligten fir die harmonische Zusammenarbeit und
das Verstandnis fur die leider nicht optimale Gesamtsituation...

Wir verabschieden heute auch noch zwei Akteure und wiinschen Ihnen fur die Zukunft
alles Gute. Giuliano Nardi wechselt "auf den Berg" zur FSG Ottweiler-Steinbach und

Eloy Michael Campos Alcantara beendet seine Karriere, er bleibt uns aber erhalten und
wird auch im "Notfall" wieder fiir uns da sein! >>>>




Weil’'s um
mehr als
Geld geht.

Wir setzen uns ein fiir das, was im
Leben wirklich zadhlt. Fur Sie, fir
die Region, fiir uns alle. Mehr auf
sparkasse.de/mehralsgeld

“Vorsorge

Sparkasse
Neunkirchen
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Vormerken lohnt sich! Am Samstag, den 14.06., und Sonntag, den 15.06., findet unse-
re 17. IVV-Wanderung der SVGG Hangard 1947 e.V. statt. Start und Ziel ist jeweils
im Ferraro-Sportpark — los geht’s an beiden Tagen zwischen 7:00 und 13:00 Uhr. Ob als
Wanderer, Helfer oder Besucher: Wir freuen uns auf viele bekannte Gesichter und ein
schones Vereinswochenende mit euch!

Ein ganz besonderer Dank geht an unsere ehrenamtlichen Helfer, die an jedem Spieltag
auch in dieser Saison wieder im Hintergrund dafiir sorgen, dass alles reibungslos ablauft.
Ohne euren unermiidlichen Einsatz ware der Spielbetrieb nicht méglich — ihr seid ein un-
verzichtbarer Teil unseres Vereins. Vielen Dank fur alles, was ihr fur die SVGG Han-
gard tut!

Danke auch an alle FuRballfreunde, Zuschauer und Sponsoren- stellvertretend mdchten
wir unseren 2. Vorsitzenden und Hauptsponsoren nennen - Christian Lerner!

AbschlieRend wiinschen wir uns alle zwei tolle und spannende Fussballspiele, seid fair
untereinander und auch zu den Unparteiischen, denn ohne Sie geht es nicht!

Im Anschluss kénnen wir dann alle noch bei einem kiihlen Karlsberg-Urpils etwas diskutie-
ren und den Tag und die Saison ausklingen lassen!

Bleibt alle gesund und kommt zur nachsten Saison wieder zu unserer gelieb-
ten Sportvereinigung Hangard in die Kolling!

Mit sportlichen GriBen und Gliick auf sz dlerl feiﬂ,rl?
w $

Martin BSlk Unser Sportheim hat freie Termine!

1.Vorsitzender
SVGG Hangard 1947 e.V. Kontakt 0152 54932885

neumannlaral0@gmail.com

30. SPIELTAG LANDESLIGA OST

LANDESLIGA

SF Walsheim : FC Palatia Limbach Il
SV Reiskirchen : SG Hassel

Spvgg. Eindd-Ingw. : TuS Ormesheim

FC Bierbach : Viktoria St. Ingbert
SG Erbach : SV Kirrberg

FSG Parr Altheim : SV Altstadt

SC Ludwigsthal : SC Blieskastel-Lautz.

SVGG Hangard : SV Kirkel




GEMEINSAM SICHER
IN DIE ZUKUNFT!



18.05.2025 - 29. Spieltag

Viktoria St. Ingbert - SVGG Hangard 1:2 (0:2)

Viktoria St. Ingbert: Till Krivdic, Adrian Schmid, Maximilian Diehl

(86. Max Becker), Lukas Schmidt, Moritz Blaes (79. Frederic ff 19 09
Schwerz), Maxim Gontar, Kristian Koénig, Shayan Tajali-Awal, Daniel

Rubeck (46. Tim Nalepa), Samuel Bauer, Jan Wagner (46. Leon Backes) - Trainer: Bra-
nislav Popadic

SVGG Hangard: Hiissein Hammoud, Jonas Drenkow, Brooklyn Mac Phee (ab 46. Mau-
rice Bolk), Luca Kollmannsperger, Tim Neuendorf, Francesco Nardi (46. Leon Holzer),
Alex Oroszi, Giuliano Nardi (ab 46. Gaetano Drago), Akif Said Yilmaz (46. Marco Eg-
gert), David Hippchen (56. Aaron Weigle), Eloy Michel Campos Alcantara - Trainer:
Sergio Domizio - David Lerner - Physio: Horst Martin - Betreuer: Hassan Hammoud
Schiedsrichter: Fabian Scheliga - Zuschauer: 115 - Tore: 0:1 Tim Neuendorf (25.), 0:2
Alex Oroszi (36. Foulelfmeter), 1:2 Shayan Tajali-Awal (65.)

Viktoria St. Ingbert — SVGG Hangard Il 5:2 (2:2)

Viktoria St. Ingbert Il: Mohammed Sadig Alkhatib, Steffen Becker, Christian Stolz (46.
Aiham Alkoud), Niklas Hoffmann, Branislav Popadic (46. Luca Walter), Mauri Dillinger,
Marko Balukcic, Max Becker, Niclas Feigenbutz, Paul Bayer, David Schnepp - Trainer:
Branislav Popadic

SVGG Hangard II: Leon Keller, Yannick Schiiller, Maurice Bolk (46. Rene Strzalko),
Yannis Kroner, Luigi Ciraulo, Serjoscha Bier, Marcel Decker, Fabian Fischer, Filippo
Valente, Christian Schiller, Leon Holzer (70. Dang Huy Nguyen) - Trainer: Stefano
Domizio

Schiedsrichter: Lavderim Isak - Zuschauer: 95 - Tore: 1:0 Max Becker (4.), 1:1 Leon
Holzer (19.), 2:1 Marko Balukcic (39.), 2:2 Filippo Valente (44. Foulelfmeter), 3:2 Paul
Bayer (65.), 4:2 Paul Bayer (75.), 5:2 Max Becker (85.)

nah & frisch Antonia's Laden

Lebensmittel und Metzgerei

Wiebelskircherstr. 10
66540 Hangard
Telefon 06821/51489

Freitags in Hangard Lieferung frei Haus
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SERVICE - PARTNER

Reifenservice Finanzierung / Leasing
Klimaservice Reparaturen
Glasreparatur Unfallinstandsetzung
Versicherung Inspektion

Weitere Deutsche Post
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in Hangard: Saartoto —

Wiebelskircher Str. 3, 66540 Neunkirchen, Tel.: 06821 - 51867
www.auto- recktenwald de

FUCOPY ichsoperers e

Wolfgang Ulrich u. Sascha Ruffing
06821952477 Fax 78
Keplerstr.11, 66540 Wiebelskirchen

. Wir bieten:
T-Shl n- Dru Ck O Verkaufund Reparatur von Biiromaschinen

H Y Zubehdr und Kundendienst
Ko pl e n 0 Kopien und Farbdrucke

D rUCke Y Broschiirenerstellung

Einladungskarten, Visitenkarten
0 Ausdrucke von Diplomarbeiten und Bindungen

0 T-Shirt— und Stoffdrucke



11.05.2025 - 28. Spieltag

SVGG Hangard - SV Kirrberg 1:2 (1:1)

SVGG Hangard: Hissein Hammoud, Jonas Drenkow, Marvin Miiller,
Brooklyn Mac Phee (70. Akif Said Yilmaz), Luca Kollmannsperger, Tim
Neuendorf (76. Gaetano Drago), Francesco Nardi (59. Marco Eggert),
Alex Oroszi, Aaron Weigle (46. David Hippchen), Giuliano Nardi, Eloy Michel Campos

Alcantara — Trainer: Sergio Domizio — Co-Trainer: David Lerner -

Physiotherapeut: Horst Martin — Betreuer: Hassan Hammoud

SV Kirrberg: Florian Eckert, Janis Ferdinand, Jan Berger, Falk Dennert, Lukas Reich-
hart, Henning Zehles (90. Nikolaj Stecenko), Lars André Kaula, Jakob Laskowski, Jan
Ruffing, Malte Dennert (85. Cedric Zehles), Mohamed Yakhni — Trainer: Lars André
Kaula — Trainer: Jan Ruffing

Schiedsrichter: Fabian Knoll — Zuschauer: 130 — Tore: 0:1 Mohamed Yakhni (2. Foul-
elfmeter), 1:1 Eloy Michel Campos Alcantara (19.), 1:2 Lars André Kaula (56.)

Fotos by Lukas Gabler ab Seite 10 >>

Landesliga Ost 2024—2025 . 6 UV Tore  Diff.  Punkte
Stand: 18.05.2025 29. Spieltag

1 FC Palatia Limbach II 29 25 4 0 93:15 78 79
2 SV Kirrberg 29 21 4 4 112:43 69 67
3 SC Blieskastel-Lautzk. 29 21 3 5 113:61 52 66
4 SVGG Hangard 29 20 4 5 94:45 49 64
5 SV Kirkel (Auf) 29 18 3 8 95:58 37 57
6 SV Altstadt 29 12 5 12 66:79  -13 411
7 FSG Parr Altheim 29 11 7 11 66:55 11 40
8 SG Erbach 29 11 5 13 57:57 0 38
9 SF Walsheim 29 11 3 15 74:80 -6 36
10 SV Reiskirchen 29 10 2 17 50:65 -15 32
11 Spvgg. Eindd-Ingweiler 29 8 6 15 50:71 -21 30
12 FC Viktoria St. Ingbert 29 9 2 18 66:98 -32 29
13 SC Ludwigsthal 29 8 5 16 61:96 -35 29
14 SG Hassel 29 7 7 15 64:86  -22 28
15 TuS Ormesheim 29 5 4 20 50:123 -73 19
16 FC Bierbach 29 2 2 25 43:122 -79 8
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STRZALKO

Baumfallungen & Landschaftspflege

Prazision in jedem Schnitt!
Ihr Experte far sichere
Baumfallungen.

DIENSTLEISTUNGEN

strzalko-baumfaellungen.com
Baumfallungen @&

info@strzalko.com
@ e Mulch-& Maharbeiten @@

Rodungen aller Art @
|
KONTAKTIEREN SIE UNS! Brennholzverkauf 0

Grunschnittentsorgung @

e 0160 - 99831059







Jonas Drenkow
Alex Oroszi

Giuliano Nardi

Eloy Campos Alcantara

Marvin Miller

Luca Kollmannsperger

Marco Eggert

Tim Neuendorf
David Hippchen
Francesco Nardi
Hiissein Hammoud
Aaron Weigle
Brooklyn MacPhee
Yannis Kréner
Fabio Lerner
Gaetano Drago
Domenico Pisani
Akif Said Yilmaz
Marcel Sommer
Leon Holzer
Mervan Oskam
Maurice Bolk

Mike Rupp

29
29
29

28

27

26

25

23

23

23

21

21

20

16

16

Alle Fotos Spiele SV Kirrberg von

3 LUKAS GABLER
Sony a6400 // Sony a7cll

2 gdnkh_photos
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VGG HANGARD Terminplan LL-OST

Sonntag
Samstag
Don'tag
Mittwoch
Sonntag
Sonntag
Sonntag
Sonntag
Sonntag
Sonntag
Mittwoch
Sonntag
Sonntag
Samstag
Sonntag

Riickrunde

16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30

Sonntag
Sonntag
Sonntag
Sonntag
Sonntag
Sonntag
Sonntag
Sonntag
Sonntag
Montag
Sonntag
Sonntag
Sonntag
Sonntag
Sonntag

04.08.2024
11.08.2024
15.08.2024
21.08.2024
25.08.2024
01.09.2024
08.09.2024
15.09.2024
22.09.2024
29.09.2024
02.10.2024
06.102024

13.10.2024
19.10.2024
27.10.2024

03.11.2024
10.11.2024
17.11.2024
09.03.2025
16.03.2025
23.03.2025
30.03.2025
06.04.2025
13.04.2025
21.04.2025
27.04.2025
04.05.2025
11.05.2025
18.05.2025
25.05.2025

H
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15.30 Uhr
15.00 Uhr
15.30 Uhr
19.00 Uhr
15.30 Uhr
15.00 Uhr
15.30 Uhr
15.00 Uhr
15.30 Uhr
15.00 Uhr
19.00 Uhr
15.30 Uhr
16.00 Uhr
16.00 Uhr
15.00 Uhr

14.30 Uhr
14.30 Uhr
14.30 Uhr
15.30 Uhr
15.00 Uhr
15.30 Uhr
15.00 Uhr
15.30 Uhr
15.00 Uhr
15.00 Uhr
15.30 Uhr
15.00 Uhr
15.30 Uhr
15.00 Uhr
15.30 Uhr

SF Walsheim

SV Altstadt

SpVgg Einod-Ingweiler
SG Hassel

SC Blieskastel-Lautzk.
SC Ludwigsthal

SV Reiskirchen

TuS Ormesheim

FSG Parr-Altheim

FC Palatia Limbach Il
SG Erbach

FC Bierbach

SV Kirrberg

SV Viktoria St. Ingbert
SV Kirkel

SF Walsheim

SV Altstadt

SpVgg Eindd-Ingweiler
SG Hassel

SC Blieskastel-Lautzk.
SC Ludwigsthal

SV Reiskirchen

TuS Ormesheim

FSG Parr-Altheim

FC Palatia Limbach Il
SG Erbach

FC Bierbach

SV Kirrberg

SV Viktoria St. Ingbert
SV Kirkel

A lle Termine und Anstof3zeiten unter Vorbehalt !

3:1
4:0
31
3:1
3:5
2:4
3:1
7:0
2:2
2:3
8:1
4:0
1:2
2:1
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Kreisliga A Ost 2024-2025 Riickrunde

Sonntag
Sonntag
Sonntag

Sonntag
Sonntag
Sonntag
Sonntag
Sonntag
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Sonntag

10 Sonntag
11 Samstag
12 Sonntag

03.11.2025
10.11.2024
17.11.2024

23.03.2025
30.03.2025
06.04.2025
13.04.2025
27.04.2025
04.05.2025

11.05.2025
18.05.2025
25.05.2025

>
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13.15 Uhr
13.15 Uhr
13.15 Uhr

13.15 Uhr
13.15 Uhr
13.15 Uhr
13.15 Uhr
13:15 Uhr
13.15 Uhr

13.15 Uhr
13.45 Uhr
13.15 Uhr

SF Walsheim Il

SV Altstadt Il

SpVgg Eindd-Ingweiler Il
SC Ludwigsthal Il

SV Reiskirchen Il

TuS Ormesheim Il

FSG Parr-Altheim Il

SG Erbach I

FC Bierbach Il

SV Kirrberg Il
SV Viktoria St. Ingbert Il
SV Kirkel 11

Kreisliga A Ost 2024-2025 Tabelle

Stand: 18.05.2025 - 24. Spieltag

[any

SV Kirkel 11
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SG Erbach Il

Spvgg. Eindd-Ingweiler Il
SC Ludwigsthal Il

SV Kirrberg Il

FSG Parr Altheim Il

FC Viktoria St. Ingbert Il
SV Reiskirchen I

FC Bierbach Il

SVGG Hangard Il

SF Walsheim Il

SV Altstadt Il

TuS Ormesheim Il

Sp.
21
21
22
22
21
21
21
22
21
21
22
21
0

G U
19 1
15 0
13 5
14 0
11 4
10 3

9 3

9 1

7 2

3 5

3 0

2 2

0O o

\" Tore Diff. Punkte
1 119:28 91 58
6 80:42 38 45
4 67:26 41 44
8 77:56 21 42
6 62:42 20 37
8 66:61 5 33
9 57:54 3 30
12 62:60 2 28
12 39:65 -26 23
13 38:101 -63 14
19 23:95 -72 9
17 40:108 -68 8

0 0 0 (o.W.)

Vor- und Riickrunde

0:2
2:6
1:5
1:10
1:1
2:2
1:2
1:4
4:4
2:2
3:1
0:6

4:3
5:5
1:1
2:3
4:3
1:3
3:7
0:14
0:6
1:11
2:5




Wir bieten faire Preise, kompetente Beratung

und individuelle personliche Betreuung im Trauverfall.

Tag und Nacht auch am Wochenende und Feiertagen

ohne Zuschlage.
Vormals Anschiitz Bestattungen seit 1713 Besuchen Sie uns auf
HohlstraRe 31, 66538 Neunkirchen unserer Webseite !

info@bestattungenschneider.de
www.bestattungenschneider.de

Tag und Nacht: 06821 / 84 94 E
WhatsApp: 015737190337

An der Ziegelhitte 31, 66540 Hangard E 1I. E

BESTATTUNGEN

C.SCHNE[DER




Freilie
Demokraten

im Stadirat
MNeunkirchen I D P

Die Fraktion der FDP im Stadtrat Neunkirchen
unterstitzt die SVGG Hangard

und winscht eine erfolgreiche Saison!
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Autohaus Groben i St 06

® Neu- und Gebrauchtwagen ® Reparatur und Service
® Klimaanlagen-Service ® Achsvermessung ® HU und AU|
® Ersatzteile-Verkauf ® Rader + Reifenservice

® Finanzierung + Versicherung

Ab sofort in den neuen Raumen

Saarbriucker Str. 64-66

Saarbriicker Str, 64-66 * 66564 Ottweiler * Tel.: 0 68 24/302 370 ¢ Fax 0 68 24/302 379

www.natursteine-gloeckner.de

N

| =l
GLOCKNER

NATURSTEINE

Restaurierung - Sandsteinsanierung - Bauen mit Naturstein
Schoéne Grabsteine
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Mitglied des Deutschen Volkssportverbandes e.V.im IVV D Vv
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‘ﬂ.‘ 7 Int. Volkswdfftderung

der Wanderfreunde ™%
SVGG Hangard 1947.e.V:

Samstag, 14.06.2025
Sonntag, 15.06.2025

Streckenlangen und Startzeiten
. . leben.natur.vielfalt
an beiden Tagen: T A

lerWandenag
5und 10 km von 7.00 —13.00 Uhr

20 km von 7.00 —12.00 Uhr
Start und Ziel: =
Ferraro-Sportpark, Hocherbergstr.
66540 Neunkirchen-Hangard

www.dvv-wandern.de www.wanderkaufhaus.de
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Im 2. Quartal 2025 feiern folgende Freunde der SVGG Hangard
ihren runden Geburtstag:

20.04. Heiko Schafer 50 - 21.04. Rafael Recktenwald 20
15.05. Lars Bieringer 30 - 01.06. Gerhard Schaufert 70
08.06. Peter-Josef (Boszik) Pieper 80 - 21.06. Pascal Witte 30

29.06. Andreas Lerner 60

Desweiteren feiern im 2. Quartal

Jorg Aumann, Riccardo Bentivegna, Martin Bélk, Christian Capitano,
Pasquale Ciambarella, Luigi Ciraulo, Robin Deubel, Amaldo Domizio,
Pascal Fuchs, Markus Glockner, Alessandro Garritano, Jan Graser,
Iris GroB, Tanja Hans, Hans Hennes, Oliver Hinkelmann, Max Hof-
mann, Karl Jung, Umit Kahya, Tim Oliver Keller, Abdul Kizmaz, Ste-
fan Kaul, Luca Lauria, Fabio Lerner, Stefan Lerner, Danny Marx,
Thomas Marz, Christine Malvaso, Raffaele Malvaso, Mujo Mehme-
dovic, Peter Meiser, Christa Moses, Francesco Nardi, Alex Oroszi,
Elias Peter, Martin Peter, Patrick Reichert, Dagmar Riehm, Alperen
Sen, Michael Steffen, Jorg Staab, Rudi Staab, Carsten Steinmetz,
Gundolf Steinmetz, Oppen van Hilda, Karl-Josef Wagner, Guiseppe
Zaffino, Mirko Zaia, Marc Zimmer *

66578 SCHIFFWEILER-HEILIGENWALD
Gewerbegebiet Klinkenthal
Tel.: 0 68 21/ 96 07-0

66538
WellesweilerstraBe 69
Tel.: 0 68 21/ 92 03-0
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BESUCHEN SIE UNSERE BADER- UND

N!

KOMMEN und ERLEBE

Uber 100 verschiedene Sorten Fliesen und Zubehdr vorrétig.

FLIESENAUSSTELLUNG!

Beratung
CAD-Planung
Ausfiihrung
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